[bookmark: _GoBack]一、农村中小学选调教师考试成绩总表
	姓名
	性别
	编制所在单位
	现工作单位
	准考证号
	笔试成绩
	荣誉加分
	教龄加分
	职称加分
	总分

	钱扬勇
	男
	武山学校
	武山学校
	20180201
	69.0 
	0 
	7.0 
	5 
	81.0 

	何林林
	女
	南义小学
	南义小学
	20180215
	82.0 
	20 
	0.5 
	0 
	102.5 

	徐梦梅
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180429
	78.0 
	20 
	0.5 
	0 
	98.5 

	李玉婷
	女
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180414
	77.0 
	0 
	12.0 
	5 
	94.0 

	王海燕
	女
	大德山学校
	大德山学校
	20180421
	80.0 
	10 
	2.0 
	0 
	92.0 

	章新瑶
	男
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180413
	74.0 
	0 
	13.5 
	3 
	90.5 

	熊孝良
	男
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180415
	72.0 
	3 
	12.5 
	3 
	90.5 

	程宝忠
	男
	白杨学区
	白杨小学
	20180219
	63.0 
	10 
	11.5 
	3 
	87.5 

	彭梦玲
	女
	乐山小学
	乐山小学
	20180210
	76.0 
	10 
	0.5 
	0 
	86.5 

	章金娥
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180411
	78.0 
	5 
	2.5 
	0 
	85.5 

	田璐
	女
	南义小学
	南义小学
	20180218
	81.0 
	3 
	0.5 
	0 
	84.5 

	王梦霞
	女
	武山学校
	武山学校
	20180203
	81.0 
	2 
	1.0 
	0 
	84.0 

	江惠
	女
	武山学校
	武山学校
	20180202
	80.0 
	2 
	0.5 
	0 
	82.5 

	金芹
	女
	南义小学
	南义小学
	20180217
	79.0 
	3 
	0.5 
	0 
	82.5 

	柯清芬
	女
	肇陈小学
	肇陈小学
	20180427
	69.0 
	10 
	0.5 
	0 
	79.5 

	雷存新
	男
	武蛟小学
	武蛟小学
	20180402
	57.0 
	10 
	8.5 
	3 
	78.5 

	胡甜
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180410
	75.0 
	3 
	0.5 
	0 
	78.5 

	曹婵
	女
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180412
	76.0 
	2 
	0.5 
	0 
	78.5 

	王珍珍
	女
	花园小学
	花园小学
	20180423
	75.0 
	3 
	0.5 
	0 
	78.5 

	张绪华
	男
	黄金小学
	黄金小学
	20180416
	62.0 
	3 
	10.0 
	3 
	78.0 

	陈丽娟
	女
	流庄学区
	小学
	20180405
	72.0 
	3 
	2.0 
	0 
	77.0 

	胡凤琴
	女
	南义小学
	南义小学
	20180216
	76.0 
	0 
	0.5 
	0 
	76.5 

	吴雪丰
	男
	高丰学区
	高丰学区
	20180417
	66.0 
	0 
	7.5 
	3 
	76.5 

	曹美萍
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180430
	73.0 
	3 
	0.5 
	0 
	76.5 

	陈小琴
	女
	高丰学区
	高丰学区
	20180419
	62.0 
	3 
	8.0 
	3 
	76.0 

	邬丹
	女
	白杨学区
	白杨小学
	20180401
	75.0 
	0 
	0.5 
	0 
	75.5 

	金龄
	女
	肇陈小学
	肇陈小学
	20180426
	70.0 
	3 
	1.5 
	0 
	74.5 

	陈灵霞
	女
	高丰学区
	高丰学区
	20180418
	70.0 
	2 
	1.5 
	0 
	73.5 

	刘金秀
	女
	洪下学校
	洪下学校
	20180420
	67.0 
	0 
	3.5 
	3 
	73.5 

	蔡红娟
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180208
	49.0 
	10 
	10.5 
	3 
	72.5 

	王琴
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180407
	70.0 
	0 
	1.0 
	0 
	71.0 

	彭倩倩
	女
	肇陈小学
	肇陈小学
	20180428
	70.0 
	0 
	0.5 
	0 
	70.5 

	柯艳梅
	女
	武蛟小学
	武蛟小学
	20180403
	70.0 
	0 
	0.0 
	0 
	70.0 

	万丽丽
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180206
	67.0 
	0 
	0.5 
	0 
	67.5 

	熊自霞
	女
	横港小学
	横港小学
	20180211
	60.0 
	3 
	3.5 
	0 
	66.5 

	柯丽华
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180409
	66.0 
	0 
	0.5 
	0 
	66.5 

	徐俊英
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180207
	65.0 
	0 
	1.0 
	0 
	66.0 

	高铭霞
	女
	横港小学
	横港小学
	20180213
	60.0 
	0 
	3.0 
	3 
	66.0 

	余晓芳
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180205
	64.0 
	0 
	0.5 
	0 
	64.5 

	何梅英
	女
	范镇小学
	范镇小学
	20180209
	63.0 
	0 
	0.5 
	0 
	63.5 

	刘文剑
	男
	和平小学
	和平小学
	20180214
	60.0 
	3 
	0.5 
	0 
	63.5 

	柯瑞芳
	女
	码头学校
	码头学校
	20180406
	63.0 
	0 
	0.5 
	0 
	63.5 

	刘雅玲
	女
	流庄中学
	流庄中学
	20180404
	62.0 
	0 
	0.5 
	0 
	62.5 

	陈爱娇
	女
	花园小学
	花园小学
	20180424
	61.0 
	0 
	0.5 
	0 
	61.5 

	柯稚芬
	女
	大德山学校
	大德山学校
	20180422
	57.0 
	3 
	0.5 
	0 
	60.5 

	许春芳
	女
	横港小学
	横港小学
	20180212
	58.0 
	0 
	1.5 
	0 
	59.5 

	何孟亭
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180204
	50.0 
	3 
	1.5 
	3 
	57.5 

	余芬芬
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180408
	53.0 
	0 
	2.0 
	0 
	55.0 

	徐雯
	女
	花园小学
	花园小学
	20180425
	50.0 
	0 
	0.5 
	0 
	50.5 

	柯晓丽
	女
	范镇中学
	范镇中学
	20180222
	97.0 
	10 
	2.5 
	3 
	112.5 

	罗贤文
	男
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180519
	96.0 
	0 
	12.5 
	3 
	111.5 

	温慧敏
	女
	南义小学
	南义小学
	20180501
	98.0 
	10 
	0.5 
	0 
	108.5 

	蔡石珍
	女
	白杨学区
	白杨小学
	20180503
	91.0 
	5 
	6.0 
	3 
	105.0 

	聂佩玲
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180220
	98.0 
	3 
	1.0 
	0 
	102.0 

	彭海锋
	男
	洪下学校
	洪下学校
	20180524
	95.0 
	0 
	2.5 
	3 
	100.5 

	雷勉怀
	男
	肇陈小学
	肇陈小学
	20180525
	89.0 
	10 
	0.5 
	0 
	99.5 

	邹阿玲
	女
	峨嵋学校
	峨嵋学校
	20180225
	89.0 
	3 
	2.0 
	3 
	97.0 

	宋相锋
	男
	码头学校
	码头学校
	20180510
	85.5 
	0 
	8.0 
	3 
	96.5 

	李小珍
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180513
	95.0 
	0 
	1.0 
	0 
	96.0 

	虞荪誉
	女
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180518
	95.0 
	0 
	0.5 
	0 
	95.5 

	吴梦云
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180515
	94.0 
	0 
	1.0 
	0 
	95.0 

	吴红霞
	女
	范镇小学
	范镇小学
	20180224
	93.0 
	0 
	0.5 
	0 
	93.5 

	张英
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180528
	81.0 
	12 
	0.5 
	0 
	93.5 

	田丽红
	女
	南义小学
	南义小学
	20180228
	90.0 
	0 
	0.5 
	0 
	90.5 

	曹青年
	男
	黄金小学
	黄金小学
	20180521
	72.0 
	3 
	12.0 
	3 
	90.0 

	徐珊
	女
	流庄学区
	新庄小学
	20180506
	89.0 
	0 
	0.5 
	0 
	89.5 

	江亚芬
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180529
	89.0 
	0 
	0.5 
	0 
	89.5 

	田优优
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180512
	78.0 
	10 
	1.0 
	0 
	89.0 

	柯银定
	女
	范镇小学
	范镇小学
	20180223
	85.0 
	3 
	0.5 
	0 
	88.5 

	何秀杰
	男
	高丰学区
	高丰学区
	20180523
	69.0 
	3 
	12.5 
	3 
	87.5 

	曹继荣
	男
	武蛟小学
	武蛟小学
	20180504
	70.0 
	3 
	11.0 
	3 
	87.0 

	张伟
	男
	码头学校
	码头学校
	20180508
	85.0 
	0 
	2.0 
	0 
	87.0 

	何智仁
	男
	流庄学区
	新庄小学
	20180505
	74.0 
	0 
	8.0 
	3 
	85.0 

	黄艳淇
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180514
	81.0 
	0 
	0.5 
	0 
	81.5 

	刘丽芳
	女
	流庄学区
	茂华小学
	20180507
	72.0 
	3 
	3.0 
	3 
	81.0 

	曹丽苹
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180527
	70.0 
	10 
	0.5 
	0 
	80.5 

	邓细贵
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180511
	75.0 
	2 
	2.0 
	0 
	79.0 

	谈民荣
	男
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180517
	63.0 
	0 
	12.5 
	3 
	78.5 

	刘帆
	女
	高丰学区
	高丰学区
	20180522
	78.0 
	0 
	0.5 
	0 
	78.5 

	熊丽云
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180526
	78.0 
	0 
	0.5 
	0 
	78.5 

	何洁
	女
	南义小学
	南义小学
	20180502
	77.0 
	0 
	0.5 
	0 
	77.5 

	张宏
	女
	和平小学
	和平小学
	20180227
	73.0 
	3 
	0.5 
	0 
	76.5 

	黄林燕
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180530
	74.0 
	0 
	2.0 
	0 
	76.0 

	范火香
	女
	夏畈中学
	夏畈中学
	20180516
	74.0 
	0 
	1.5 
	0 
	75.5 

	张云飞
	男
	码头学校
	码头学校
	20180509
	59.0 
	0 
	8.0 
	3 
	70.0 

	田贵华
	女
	横港小学
	横港小学
	20180226
	64.0 
	0 
	1.5 
	0 
	65.5 

	金芬
	女
	九源小学
	九源小学
	20180221
	26.0 
	3 
	1.5 
	0 
	30.5 

	王新
	男
	黄金小学
	黄金小学
	20180520
	0.0 
	3 
	0.5 
	0 
	3.5 

	高桂琴
	女
	大德山学校
	大德山学校
	20180321
	95.5 
	10 
	0.5 
	0 
	106.0 

	谈华梅
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180318
	93.5 
	10 
	0.5 
	0 
	104.0 

	徐碧青
	女
	九源小学
	九源小学
	20180303
	96.0 
	0 
	3.0 
	3 
	102.0 

	彭丹
	女
	横港小学
	横港小学
	20180305
	98.0 
	3 
	0.5 
	0 
	101.5 

	程瑶
	女
	流庄学区
	三源小学
	20180310
	92.5 
	3 
	2.0 
	3 
	100.5 

	柯丹
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180324
	97.0 
	2 
	1.5 
	0 
	100.5 

	解莉
	女
	花园小学
	花园小学
	20180322
	96.5 
	3 
	0.5 
	0 
	100.0 

	熊艳
	女
	乐山小学
	南义小学
	20180304
	94.0 
	3 
	2.5 
	0 
	99.5 

	董婷
	女
	码头学校
	码头学校
	20180313
	92.0 
	0 
	4.5 
	3 
	99.5 

	周妮
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180316
	98.5 
	0 
	0.5 
	0 
	99.0 

	邓蓉芳
	女
	武山学校
	武山学校
	20180301
	97.5 
	0 
	1.0 
	0 
	98.5 

	周慧鸿
	女
	和平小学
	和平小学
	20180308
	88.0 
	10 
	0.5 
	0 
	98.5 

	汤倩雯
	女
	横港小学
	横港小学
	20180306
	93.0 
	3 
	0.5 
	0 
	96.5 

	纪檎
	女
	花园小学
	花园小学
	20180323
	93.0 
	3 
	0.5 
	0 
	96.5 

	梅敬
	男
	码头学校
	码头学校
	20180312
	91.0 
	3 
	2.0 
	0 
	96.0 

	陈秋红
	女
	流庄学区
	三源小学
	20180311
	94.5 
	0 
	1.0 
	0 
	95.5 

	徐路崎
	女
	码头学校
	码头学校
	20180315
	90.0 
	0 
	2.5 
	3 
	95.5 

	聂丽芳
	女
	码头学校
	码头学校
	20180314
	93.5 
	0 
	1.0 
	0 
	94.5 

	许可
	女
	高丰学区
	高丰学区
	20180320
	94.0 
	0 
	0.5 
	0 
	94.5 

	徐娉婷
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180326
	94.0 
	0 
	0.5 
	0 
	94.5 

	朱建新
	男
	四五九学校
	四五九学校
	20180302
	87.0 
	3 
	4.0 
	0 
	94.0 

	张慧
	女
	横港小学
	横港小学
	20180307
	92.5 
	0 
	1.0 
	0 
	93.5 

	陈恒
	男
	南义小学
	南义小学
	20180309
	89.0 
	3 
	1.0 
	0 
	93.0 

	梁焱平
	女
	亚东小学
	亚东小学
	20180317
	91.0 
	0 
	1.0 
	0 
	92.0 

	王艳萍
	女
	南阳学区
	南阳学区
	20180319
	88.0 
	3 
	0.5 
	0 
	91.5 

	何晓萍
	女
	乐园学校
	乐园学校
	20180325
	90.0 
	0 
	1.5 
	0 
	91.5 

	曾华红
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180327
	91.0 
	0 
	0.5 
	0 
	91.5 

	吴付兴
	男
	南阳中学
	南阳中学
	20180102
	71.0 
	10 
	8.0 
	3 
	92.0 

	郭欢
	女
	流庄中学
	流庄中学
	20180101
	72.0 
	3 
	0.5 
	0 
	75.5 

	周海兰
	女
	南义中学
	南义中学
	20180106
	85.0 
	12 
	1.5 
	3 
	101.5 

	劳鑫华
	男
	南阳中学
	南阳中学
	20180110
	87.0 
	10 
	2.5 
	0 
	99.5 

	刘贻芬
	女
	武山学校
	武山学校
	20180103
	83.0 
	3 
	4.0 
	3 
	93.0 

	叶向强
	男
	流庄中学
	流庄中学
	20180109
	89.0 
	3 
	0.5 
	0 
	92.5 

	吴珍珍
	女
	武山学校
	武山学校
	20180104
	81.0 
	3 
	2.0 
	3 
	89.0 

	黄玲凤
	女
	南义中学
	南义中学
	20180107
	81.5 
	0 
	2.0 
	0 
	83.5 

	柯长江
	男
	高丰中学
	高丰中学
	20180111
	69.0 
	0 
	10.0 
	3 
	82.0 

	叶宝珍
	女
	横港中学
	横港中学
	20180105
	72.0 
	0 
	1.5 
	0 
	73.5 

	余艾亮
	男
	南义中学
	南义中学
	20180108
	67.0 
	3 
	0.5 
	0 
	70.5 

	王春兰
	女
	高丰中学
	高丰中学
	20180118
	88.5 
	22 
	2.5 
	0 
	113.0 

	熊春芳
	女
	武山学校
	武山学校
	20180113
	92.5 
	12 
	4.0 
	3 
	111.5 

	黎丽娟
	女
	武山学校
	武山学校
	20180112
	91.5 
	12 
	3.5 
	3 
	110.0 

	谈锐华
	女
	洪一学校
	洪一学校
	20180121
	91.0 
	12 
	2.5 
	3 
	108.5 

	吴小兵
	男
	南阳中学
	南阳中学
	20180117
	92.0 
	0 
	6.0 
	5 
	103.0 

	徐孟芳
	女
	洪下学校
	洪下学校
	20180119
	89.5 
	3 
	3.5 
	3 
	99.0 

	蔡巧巧
	女
	范镇小学
	范镇小学
	20180115
	85.5 
	10 
	1.0 
	0 
	96.5 

	叶浔
	女
	花园中学
	花园中学
	20180120
	93.0 
	3 
	0.5 
	0 
	96.5 

	李庭
	女
	洪岭学校
	洪岭学校
	20180114
	87.0 
	0 
	1.0 
	0 
	88.0 

	张巧
	女
	夏畈小学
	夏畈小学
	20180116
	86.5 
	0 
	1.0 
	0 
	87.5 

	胡群
	女
	武山学校
	武山学校
	20180122
	99.0 
	22 
	7.0 
	5 
	133.0 

	周樱
	女
	花园中学
	花园中学
	20180125
	97.0 
	5 
	4.0 
	3 
	109.0 

	张定媛
	女
	流庄中学
	流庄中学
	20180123
	91.0 
	10 
	0.5 
	0 
	101.5 

	刘青英
	女
	横立山学校
	横立山学校
	20180124
	96.0 
	0 
	1.0 
	0 
	97.0 

	戴玉锋
	男
	南阳中学
	南阳中学
	20180130
	86.0 
	10 
	9.5 
	5 
	110.5 

	胡慧钦
	女
	南阳中学
	南阳中学
	20180129
	84.0 
	10 
	2.0 
	3 
	99.0 

	廖小龙
	男
	夏畈中学
	夏畈中学
	20180128
	83.0 
	10 
	2.5 
	3 
	98.5 

	吴斌
	男
	南义中学
	南义中学
	20180127
	82.0 
	0 
	11.0 
	3 
	96.0 

	肖德强
	男
	范镇中学
	范镇中学
	20180126
	84.0 
	3 
	11.0 
	5 
	103.0 

	黄丰
	男
	高丰中学
	高丰中学
	20180329
	88.0 
	10 
	13.0 
	5 
	116.0 

	徐勋火
	男
	洪下学校
	洪下学校
	20180330
	62.0 
	3 
	4.0 
	3 
	72.0 

	王晓萍
	女
	流庄中学
	流庄中学
	20180328
	53.0 
	0 
	4.5 
	3 
	60.5 


二、2018年选调教师拟录取人员名单（公示三天）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	参加教育工作时间
	教龄
	最后
学历
	所学专业
	编制
所在单位
	现工作单位
	任教
学科
	教师资格
	选报岗位
	笔试成绩
	荣誉加分
	教龄加分
	职称加分
	总分

	1
	钱扬勇
	男
	1974.8
	2000.7
	19
	专科
	英语
	武山学校
	武山学校
	初中英语
	初中英语
	初中心理咨询
	69.0 
	0 
	7.0 
	5 
	81.0 

	2
	何林林
	女
	1990.01
	2013.09
	6
	本科
	汉语言文学语文教育方向
	南义小学
	南义小学
	语文
	初级中学语文
	小学语文
	82.0 
	20 
	0.5 
	0 
	102.5 

	3
	徐梦梅
	女
	199010
	201309
	6
	本科
	旅游管理
	洪一学校
	洪一学校
	语文
	高级中学语文
	小学语文
	78.0 
	20 
	0.5 
	0 
	98.5 

	4
	李玉婷
	女
	1970.1
	1990.7
	29
	大专
	汉语言文学
	夏畈小学
	夏畈小学
	语文
	小学语文
	小学语文
	77.0 
	0 
	12.0 
	5 
	94.0 

	5
	王海燕
	女
	1987.09
	2010.09
	9
	本科
	汉语言
	大德山学校
	大德山学校
	小学语文
	高中语文
	小学语文
	80.0 
	10 
	2.0 
	0 
	92.0 

	6
	章新瑶
	男
	1969.1
	1987.7
	32
	大专
	汉语言文学
	夏畈小学
	夏畈小学
	语文
	初中语文
	小学语文
	74.0 
	0 
	13.5 
	3 
	90.5 

	7
	熊孝良
	男
	1969.12
	1989.7
	30
	大专
	法律
	夏畈小学
	夏畈小学
	数学
	小学数学
	小学语文
	72.0 
	3 
	12.5 
	3 
	90.5 

	8
	柯晓丽
	女
	1985.4
	2008.8
	10
	本科
	数学与应用数学
	范镇中学
	范镇中学
	初中英语
	高中数学
	小学数学
	97.0 
	10 
	2.5 
	3 
	112.5 

	9
	罗贤文
	男
	1970.12
	1989.6
	30
	大专
	小学教育
	夏畈小学
	夏畈小学
	数学
	小学数学
	小学数学
	96.0 
	0 
	12.5 
	3 
	111.5 

	10
	温慧敏
	女
	1990.01
	2013.09
	6
	本科
	计算机科学与技术
	南义小学
	南义小学
	数学
	初级中学信息技术
	小学数学
	98.0 
	10 
	0.5 
	0 
	108.5 

	11
	蔡石珍
	女
	1983.12
	2001.08
	17
	本科
	汉语言文学
	白杨学区
	白杨小学
	数学
	小学
	小学数学
	91.0 
	5 
	6.0 
	3 
	105.0 

	12
	聂佩玲
	女
	198904
	201209
	7
	本科
	数学
	洪岭学校
	洪岭学校
	数学
	高中数学
	小学数学
	98.0 
	3 
	1.0 
	0 
	102.0 

	13
	彭海锋
	男
	1985.2
	2009.9
	10
	本科
	物理学
	洪下学校
	洪下学校
	数学
	高中物理
	小学数学
	95.0 
	0 
	2.5 
	3 
	100.5 

	14
	雷勉怀
	男
	1991.1
	2013.8
	6
	本科
	数学教育
	肇陈小学
	肇陈小学
	小学数学
	初中数学
	小学数学
	89.0 
	10 
	0.5 
	0 
	99.5 

	15
	邹阿玲
	女
	1986.02
	2010.9
	9
	本科
	财务管理
	峨嵋学校
	峨嵋学校
	数学
	初级中学教师
	小学数学
	89.0 
	3 
	2.0 
	3 
	97.0 

	16
	宋相锋
	男
	1976.1
	1998.8
	21
	本科
	法律
	码头学校
	码头学校
	数学
	一级教师
	小学数学
	85.5 
	0 
	8.0 
	3 
	96.5 

	17
	高桂琴
	女
	1992.09
	2013.09
	6
	本科
	英语教育
	大德山学校
	大德山学校
	小学英语
	高中英语
	小学英语
	95.5 
	10 
	0.5 
	0 
	106.0 

	18
	谈华梅
	女
	199101
	201309
	6
	本科
	小学教育
	亚东小学
	亚东小学
	小学语文
	初中外语
	小学英语
	93.5 
	10 
	0.5 
	0 
	104.0 

	19
	徐碧青
	女
	1987.02
	2008.09
	11
	本科
	英语教育
	九源小学
	九源小学
	小学英语
	高中英语
	小学英语
	96.0 
	0 
	3.0 
	3 
	102.0 

	20
	彭丹
	女
	1992.1
	2013.9
	6
	本科
	英语
	横港小学
	横港小学
	英语
	高级中学
	小学英语
	98.0 
	3 
	0.5 
	0 
	101.5 

	21
	柯丹
	女
	1987.12
	2011.9
	8
	本科
	英语
	乐园学校
	乐园学校
	小学英语
	高中英语
	小学英语
	97.0 
	2 
	1.5 
	0 
	100.5 

	22
	吴付兴
	男
	1979.1
	1998.8
	21
	本科
	汉语言文学
	南阳中学
	南阳中学
	物理
	初中物理
	初中语文
	71.0 
	10 
	8.0 
	3 
	92.0 

	23
	郭欢
	女
	1992.1
	2013.9
	6
	本科
	汉语言文学
	流庄中学
	流庄中学
	初中语文
	初中教师
	初中语文
	72.0 
	3 
	0.5 
	0 
	75.5 

	24
	周海兰
	女
	1987.04
	2011.09
	8
	大学本科
	人力资源管理
	南义中学
	南义中学
	初中数学
	初级中学 数学
	初中数学
	85.0 
	12 
	1.5 
	3 
	101.5 

	25
	劳鑫华
	男
	1988.01
	2009.8
	10
	本科
	电子科学与技术
	南阳中学
	南阳中学
	数学
	高中物理
	初中数学
	87.0 
	10 
	2.5 
	0 
	99.5 

	26
	王春兰
	女
	198701
	200909
	10
	本科
	英语教育
	高丰中学
	高丰中学
	英语
	初中英语
	初中英语
	88.5 
	22 
	2.5 
	0 
	113.0 

	27
	熊春芳
	女
	1985.6
	2006.9
	13
	本科
	英语教育
	武山学校
	武山学校
	初中英语
	高中英语
	初中英语
	92.5 
	12 
	4.0 
	3 
	111.5 

	28
	胡群
	女
	1978.12
	2000.7
	19
	本科
	应用化学
	武山学校
	武山学校
	初中化学
	初中化学
	初中化学
	99.0 
	22 
	7.0 
	5 
	133.0 

	29
	戴玉锋
	男
	1971.1
	1995.7
	24
	专科
	中文
	南阳中学
	南阳中学
	语文、地理
	初中语文
	初中地理
	86.0 
	10 
	9.5 
	5 
	110.5 

	30
	黄丰
	男
	196707
	198708
	31
	大专
	中文
	高丰中学
	高丰中学
	历史
	初中语文
	初中历史
	88.0 
	10 
	13.0 
	5 
	116.0 



